



مخروبه آزادی

آیسان سعیدی
خبرنگار

برای نگهداری آن نیز اهمیتی نداشته‌ایم و حالا بعد از چند بار وصله و پینه زمانی که کارد به استخوان رسیده و خطر یک پلاستیک دیگر تهدیدمان کرده، به فکر بازسازی افتاده‌ایم. بازسازی‌ای که مشخص نیست تا چه اندازه طول بکشد و ارمغان آن سکوهایی تخریب شده، نخاله‌های دیو شده و استادیوم مخروبه و سوت و کور است. چهره جدید ورزشگاه آزادی که با وسعت گرفتن تعمیرات سکوها، چهره نیمه خرابه‌ای به خودش گرفته، جنجالی‌ترین هفته اول لیگ برتر بود. وضعیت اسفناک آزادی به اندازه‌ای غمبار بود که همه اتفاقات هفته نخست را تحت تأثیر قرار داد؛ از برد هیجان‌انگیز استقلال در آبادان گرفته تا قدرتمندی سپاهان در برابر تراکتور پرستاره.

همان همیشگی بود؛ بدون هیچ تفاوتی. لیگی که در دوره بیست و سومش همان مؤلفه‌های آشنای ادوار قبلی را دارد. بی‌مایه، ملال‌آور، فاقد المان‌های فنی و لبریز از حاشیه و جنجال. مثل غذای مانده بی‌کیفیتی که به ضرب سس و چاشنی بخواهند آن را به خورد شما بدهند. بزرگترین اتفاق لیگ اما بازی در استادیوم مخروبه بود. استادیومی پیر و فرسوده که استانداردهای ورزشگاه ایران است و میراث درخشان و بزرگی که از گذشته به ما رسیده، اما ما



ترین‌های هفته اول لیگ برتر

هفته اول لیگ برتر فوتبال ایران روز پنجشنبه هفته گذشته به پایان رسید. هفته‌ای که اتفاقات عجیبی را تجربه کرد.

بدترین باخت

بی‌تردید ناکام‌ترین هفته اول مسابقات پا کو خمس بود. سرمربی‌ای که یکی از پرستاره‌ترین تیم مسابقات را در اختیار دارد اما در هفته اول مقابل سپاهان هیچ حرفی برای گفتن نداشت. ۳ گل خورد و یک نیشگون هم از سپاهان نگرفت!

بهترین برد

در هفته اول لیگ برتر پیروزی‌های پرگل بسیاری داشتیم. از جمله بازی‌هایی که با نتیجه عجیب و غیرقابل به پایان رسید، می‌توان به سپاهان-تراکتور، استقلال-صنعت نفت و گل‌گهر- فولاد اشاره کرد که هر سه برده‌های ۳ گل برای برنده‌ها داشتند. بهترین پیروزی داخل خانه به پیروزی ۳ بر صفر گل‌گهر مقابل فولاد و ۳ بر یک سپاهان مقابل تراکتور بود و بهترین پیروزی خارج خانه را هم استقلال مقابل نفت آبادان با نتیجه قاطع ۳ بر صفر ثبت کرد. با توجه به گرمای هوا و شرجی آبادان و البته شرایط استقلال در روزهای آماده‌سازی پیش از فصل، بهترین نتیجه هفته را باید از آن استقلال دانست.



موفق هفته

بازیکن موفق در هفته نخست زیاد داشتیم اما انتخاب ما صالح خردانی است. کسی که فصل گذشته با نظر ساینیتو به نیمکت بیج شده بود اما در اولین بازی فصل جدید مقابل نفت خوش درخشید و گل زد تا ثابت کند نیمکت‌نشینی‌اش در فصل گذشته اشتباه بوده است.

شگفتی هفته

مهم‌ترین شگفتی این هفته لیگ برتر را ماریونوس از ونیدیس سرمربی یونانی گل‌گهر رقم زد. سرمربی‌ای که بیوستش به گل‌گهر انتقادات بسیاری را متوجه مدیران این تیم کرد. مرد یونانی اما در هفته نخست با نتیجه قاطع ۴ بر صفر مقابل فولاد به پیروزی رسید تا پاسخ قاطعی به منتقدان حضورش در گل‌گهر فوتبال ایران بدهد.

جنجال هفته

مهمترین جنجال هفته اول بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان به بازی هوادار و مس رفسنجان اختصاص داشت. جایی که داریوش شجاعیان علیه بازیکنان مس شعار می‌داد! اتفاقی که با واکنش حامد لک گلر مس رفسنجان روبه‌رو شد.

ناکامان هفته

سجاد شهناز زاده و حسین پورحمیدی ستاره‌هایی بودند که با سروصدای فراوان و در قامت یک ستاره و خرید بزرگ به مس و تراکتور پیوستند اما در هفته اول عملکردی به‌غایت ضعیف داشتند. شهناز زاده که در اولین بازی‌اش از داور مسابقه کارت قرمز گرفت و از زمین بازی اخراج شد تا ناکامی‌های فصل گذشته‌اش در استقلال، در مس هم ادامه پیدا کند. حسین پورحمیدی اما با سابقه حضور در تیم ملی به تراکتور آمده بود. در هفته اول و مقابل یکی از بهترین تیم‌های لیگ عملکرد فاجعه‌باری داشت تا لیگ برای او هم به بدترین شکل ممکن شروع شود.

